



# Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova



Váš dopis s čj.: Spisová značka:  
sp.OUKUH-008/2023

Číslo jednací:  
OUKUH-710/2023

Vyřizuje:  
Petr Měrka

Tel:  
573385129

E-mail:

starosta@kostececuholesova.cz

Datum:

16.10.2023

## Žádost o informace

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Petrem Měrkou, obdržela Vaši žádost ze dne 4.10.2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je:

*1. Informace zda má Obec Kostelec u Holešova vypořádány všechny své závazky vůči společnosti ABV flow s.r.o., IČ 03246965 ve věci zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ ?*

*2. Informace zda bylo provedeno vypořádání po odstoupení od Smlouvy o dílo ze dne 5.2.2021 mezi subjektem Obec Kostelec u Holešova a společností ABV flow s.r.o., IČ 03246965 ? (odstoupení od Smlouvy doručeno datovou zprávou ID 933327807)*

K Vašemu dotazu v bodě č. 1 sdělujeme:

Obec Kostelec u Holešova veškeré závazky ve věci zmíněné zakázky vypořádány nemá. Většinu nároků společnosti ABV flow s.r.o. neuznává, k vypořádání uznaných nároků jí zmíněná firma neposkytla součinnost.

V tomto smyslu také opravujeme naši informaci, podanou jako odpověď na Žádost o informaci na podobné téma, viz náš dokument č.j. OUKUH-54/2023 ze 17.1.2023.

K Vašemu dotazu v bodě č. 2 sdělujeme:

Po odstoupení od SOD nebylo provedeno vypořádání. Vypořádány nebyly ani uznané pohledávky firmy vůči obci, ani pohledávky obce vůči firmě a to vzhledem k neposkytnutí související součinnosti ze strany firmy ABV flow s.r.o, přesto že byla problematika ze strany obce několikrát komunikována.

Petr Měrka

Starosta

Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka